Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
Алексеевка

           19 октября 2021  года                                                                   №  18

Об утверждении структуры и штатной

численности контрольно-счетной комиссии
Алексеевского городского округа

 В соответствии со ст.5 Федерального закона от 07 февраля  2011 года
№6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных
образований», руководствуясь Положением    о      контрольно-счетной
комиссии Алексеевского городского округа, утвержденным решением Совета
депутатов Алексеевского городского округа 23 ноября 2018 года №25,  Совет
депутатов Алексеевского городского округа решил:

1. Утвердить структуру и штатную численность контрольно-
счетной комиссии Алексеевского городского округа (прилагается).
          2.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов
Алексеевского городского округа от 18 декабря 2018 года №26 «Об
утверждении структуры и штатной численности контрольно-счетной
комиссии Алексеевского городского округа.
           3. Направить настоящее решение в контрольно-счетную комиссию
Алексеевского  городского округа (Плахотник А.И.).
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов Алексеевского
городского округа по депутатской этике и нормативно-правовой
деятельности (Сапелкин Н.Т.).

2

                                                                                         Утверждена:
                                                                        решением Совета депутатов
                                                                            Алексеевского городского округа
                                                                       от «19» октября 2021 года  № 18

СТРУКТУРА
контрольно-счетной комиссии Алексеевского городского округа

Председатель
контрольно-счетной комиссии

Алексеевского городского округа

Аппарат контрольно-счетной комиссии
Алексеевского городского округа

Штатная численность контрольно-счетной комиссии Алексеевского
городского округа   в количестве  2-х  единиц.